

Změna stavby č. 1.01 Dodatečné práceStavba: **II/428.2 - Silnice II/428, III/43346: Morkovice, křižovatka**Objekt: **SO 101 - Rekonstrukce křižovatky**Rozpočet: **[SO 101] - Rekonstrukce křižovatky**Objednatel: **Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace**Zhotovitel dokumentace: **Linio Plan, s.r.o.**Zhotovitel: **COLAS CZ, a.s.****Změna stavby celkem:**

Celková cena: 380 657,12 Kč

DPH: 79 937,99 Kč

Cena s DPH: 460 595,11 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. 1.01

Rozpočet: [SO 101] - Rekonstrukce křižovatky

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 101 Rekonstrukce křižovatky						380 657,12
1 Zemní práce						106 643,84
12	122251103._	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojné Poznámky: <i>Specifikace:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na převození výkopku na vzdálenost do 3 m nebo naložení na dopravní prostředek. v místech ostrůvku 304*0,35 = 106,400 [A]	M3	106,400	186,00	19 790,40
85	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení v místech ostrůvku 106,4*0,5 = 53,200 [A]	m3	53,200	85,00	4 522,00
20	162751117._	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 122251103 odkop 106,4 = 106,400 [A]	M3	106,400	328,00	34 899,20
21	162751119._	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m celková vzdálenost 20 km 106,4*10 = 1 064,000 [A]	M3	1 064,000	25,30	26 919,20
23	167151111._	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 122251103 odkop 106,4 = 106,400 [A]	M3	106,400	54,10	5 756,24
28	181252305._	Úprava pláně pro silnice a dálnice na násypch se zhutněním 304 = 304,000 [A]	M2	304,000	31,30	9 515,20
50	58343872._	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 zásyp pro trativody 70*0,3*0,2*2 = 8,400 [A]	T	8,400	624,00	5 241,60
2 Základy						26 460,00
86	212752411	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 8 perforace 220° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby podélný trativod DN 100 CN 8 70 = 70,000 [A]	m	70,000	378,00	26 460,00
5 Komunikace pozemní						92 720,00
88	564651111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm DK 63/125 tl min. 150 mm 304 = 304,000 [A]	m2	304,000	130,00	39 520,00
87	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm DK 63/125 tl min. 200 mm 304 = 304,000 [A]	m2	304,000	175,00	53 200,00
997 Přesun sutě						122 572,80
78	997221655._	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 122251103 odkop 106,4*2 = 212,800 [A]	T	212,800	576,00	122 572,80
998 Přesun hmot						32 260,48
83	998225111._A	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným Poznámky: <i>Specifikace:</i> 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným. 212,8 = 212,800 [A]	T	212,800	151,60	32 260,48